אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 600 ₪ או 3 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.